＊太枠内のご記入をお願いいたします。

令和　　 年　　 月　 　日

豊後高田商工会議所

会頭　野田　洋二　殿

　　 使用者

事業所名

氏　名

ＴＥＬ

　①使用期間

　②使用目的

　③人　　　員

　⑥会議所職員出席の有無 職員名

　⑦カギの受渡し

□２階ホールを半分を使用する場合は、他の団体が併用することがあります。

□会館使用にあたって、損害（火災・盗難・破損他）を生じた時は、責任者（利用者）へ

　請求いたします。

□会館利用時の注意事項を厳守してください。

FAX送信先→（0978）24-1678 受付日 受付者

　□　あり　　　　　　　□　なし

有　・　無

職員名 　 → 　  使用者  　  →　 　職員名

　④使用責任者

　⑤電子黒板の利用

使用後の確認

会  館  使  用  願  い
下記の通り会館の使用を申し込みます。

　室　　　名

 自）令和　　  年　　月　　日　　時から

 至）令和　　  年　　月　　日　　時まで

約　　名 使用料 円

職員名